
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Городищенская средняя общеобразовательная школа» 

/БОУ «Городищенская СОШ»/ 

ПРИКАЗ 

08.08.2024                                                                                                             № 01.15/28 

с. Городищна, Нюксенский район 

 

 

О зачислении учащихся в 10 класс БОУ «Городищенская 

СОШ» информационно-технологического профиля 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗи»Об 

образовании в Российской Федерации», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Вологодской области от 

24.02.2014 года № 122 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации области для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 

обучения» с последующими изменениями и дополнениями, на основании «Порядка 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в БОУ 

«Городищенская СОШ» для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных предметов для профильного обучения», 

утвержденного приказом от 30.08.2014 года № 01.09/50-04, с последующими изменениями 

и дополнениями, на основании решения Комиссии по индивидуальному отбору в БОУ 

«Городищенская СОШ» (протокол № 1 от 02.08.2024 г) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списки учащихся 10 класса информационно-технологического 

профиля в 2024-2025 учебном году следующих учащихся: 

№ ФИО учащегося Дата рождения 

1 К С Г 17.01.2008 

2 Л К С 25.08.2008 

3 Т И И 03.12.2008 

 

2. Заместителю директора Мальцевой Светлане Витальевне разметить в 

установленные сроки приказ на информационном стенде БОУ «Городищенская 

СОШ» и официальном сайте школы 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 


